UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza

Coordenação de Licenciatura em Química

EDITAL Nº 01/2021/QUÍMICA

APURAÇÃO DAS URNAS DAS ELEIÇÕES PARA O CARGO DE

COORDENADOR(A) E VICE COORDENADOR(A) DO CURSO DE

LICENCIATURA EM QUIÍMICA BIÊNIO 2021-2023

 A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria Nº. 560, de 16 de março de 2021,

torna público o resultado da apuração das urnas das eleições para o cargo de

Coordenador(a) e Vice Coordenador(a) do Curso de Licenciatura Plena em Química,

para o biênio 2021-2023.

Chapa Urna Resultado (Votos)

DeltaH

Prof. Gahelyka Pantano (Coordenadora)

Prof. Adriano Silva (Vice Coordenador)

Docentes e
Técnicos

Sim 15

Não 0

Brancos/Nulos 1

Total 16

Discentes

Sim 48

Não 0

Brancos/Nulos 0

Total 48

Rio Branco (AC), 24 de abril de 2021.

Comissão Eleitoral

PORTARIA Nº 560, DE 16 DE MARÇO DE 2021